UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-SXD Tây Ninh, ngày      tháng 3 năm 2018

THÔNG BÁO

V   i c   n ph   gạch Terrazzo do DNTN Thi n Mỹ   n       kinh doanh

ch a     i    i n l   thông  r n  h   r  ng

C      T         ố       7 TT-B HCN              7     B

       C                                  ố          T         ố  8      TT-

B HCN                     B              C                           ố

                 ố

C      T         ố       7 TT-BXD       9 9    7     B  Xâ  d

         Q                    ố          ả              ó      l    xâ  d

(VLXD)   ã  ố QCVN  6:   7 BXD          dẫ

 ố         (thay thế Thông tư số 15/2014/TT-BXD ngày 15/9/2014)   ó      l

          ể  ừ               8

T e  V    ả   ố       8 CV-TM       5      8     D

  â  (DNTN) T     M   S  Xâ  d    Tâ  N             :

1. Sả            Te        l         Te                     l    l

              x   x 5    d  DNTN T     M   ả  x            d

             l

2. H    ỏ T           ế        ồ          ố          ố  7   TB-SXD

      9       6     S  Xâ  d    Tâ  N

L  d : C       C       C               ể       V         l  ã    ế

     ỏ             ả            Te        l         Te                 , 2

l    l                     x   x 5    d  DNTN T     M   ả  x    (tại Điều

2 Quyết định số QRCM0333-1/QĐ-CNSPHQ ngày 13/3/2018).

S  Xâ  d    Tâ  N            DNTN T     M :

1. T                                       ố             e

    Đ       T         ố  8      TT-BKHCN.

2. C                        l          ả            Te        l

     Te                     l    l                     x   x 5    do

 ả  x          d       e          ;  ồ                   ( ế   ó)   e

    L    C    l      ả              ó                       l          ó l

quan.

TuyetNga
Typewriter
27

TuyetNga
Typewriter

2

S  Xâ  d    Tâ  N               ế  DNTN T     M    ế

                       .

T â

Nơi nhận:
- UBND  ỉ   (   );
- B   C ỉ      89 TN;

- C   S :  HCN  CT   HĐT  TN MT   TVT  TC;

- S  Xâ  d    T       ố Hồ C   M            ỉ  : B

R   - Vũ   T    Bì   P      Bì   D      L    A

Đồ   N      T         ;

- UBND                    ố;

- C   B   QLDA ĐTXD                      ;
- C   C   Q ả  l             - S  C    T     ;
- T         S  Xâ  d   ;
- D                 â  T     M

(Số 1/22, khu phố Hiệp Bình, phường Hiệp Ninh, thành

phố Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh);

- V         S  (              e    e);
- L  : VT   TVLXD.Tâm.

GIÁM ĐỐC

		2018-03-27T03:05:37+0000
	Not specified
	Bkav eGov sign

		2018-03-28T04:04:23+0000
	Not specified
	Bkav eGov sign